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Sentralt beliggende hel  
tomannsbolig (seksjonert),  
horisontaldelt. 

Velkommen til Granholtveien 4, en seksjonert tomannsbolig  
(horisontaldelt) som selges samlet (kan selges delt)

Begge leiligheter er romslige med godt innhold. 
1.etg. ‑134 kvm ‑ inneh: 3 soverom, omkledningsrom, 2 store stuer,  
bad, kjøkken, bad og div. gang
2.etg. ‑ 102 kvm ‑ inneh.: 3 soverom, stue, bad, kjøkken og div.  
gangareal. 
Begge boenheter har store fine uteplasser.
I tillegg har eiendommen kjeller, dobbel garasje og stor felles tomt på  
1038,8 kvm.

Det ble gjort en rekke oppgraderinger, utbygging av bolighuset og  
påkostninger i 2001.
Noe delt standard på overflater og innredninger hvor det vil være  
naturlig med videre oppgraderinger av f.eks. bad i 2.etg. 

Sentral beliggenhet med gåavstand til bl.a. jernbanestasjon,  
Kiwibutikk på Vammaveien, skoler og turområder.

Velkommen på visning ‑ husk påmelding! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 150 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 400 390,‑
Selger:	 Frank Siemsen Larsen
	 Monica Barlund
	 Wenche May‑Britt Siemsen  
Mikkelsen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1955
BRA‑i/​​​BRA Total:	 306/​​​330 m²
Tomtstr.:	 1039 m²
Soverom:	 6
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 81, bnr. 223
	 Gnr. 81, bnr. 223
Snr.	 1

Oppdragsnr.:	 1102240101

Lena Axelsson
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 971 70 601
E‑post	 lena.axelsson@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim.  
TLF. 69 88 84 44
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 306 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 330 m²
TBA: 49 m²

Bolighuset 
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 70 m² Kjeller

1. etasje
BRA‑i: 134 m² Leiligheten i 1.etg.

2. etasje
BRA‑i: 102 m² Leiligheten i 2.etg. 

TBA (terrasseareal) fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 

2. etasje
23 m²

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 24 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2. etasje har et totalt gulvareal (GUA) på 108 m², men grunnet skråtak/​​​lav takhøyde er  
kun 102 m² av arealet måleverdig som bruksareal. 
De delene av arealene som har lav himlingshøyde (ALH) utgjør 6 m².
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1039 m²

Tomtebeskrivelse
Felles, eiet tomt på 1 039 m². 
Eiendommen er flat, og er opparbeidet med plenareal, hekk og diverse beplantning. 
Vimpel i hagen i tillegg til asfaltert gårdsplass. 

Beliggenhet
Granholtveien ligger i etablert og attraktivt bomiljø på Vollene i Askim.

Det er ca. 5 minutters gange fra boligen til tog‑ og busstasjon.
Ca. 10 minutters gange til barne‑/​​​​ungdom og videregående skole, barnehager og  
butikker.

Volleneveien er et attraktivt, sentrumsnært og populært boligområde.
I Askim finner man sentrale servicefunksjoner, forretninger, Askim Torget kjøpesenter,  
banker, videregående skole, ungdomsskole, et godt kulturhus, Østfoldbadet, kafeer,  
kino, togstasjon, golfbane, lysløype og fine turområder til f.eks. Skanshytta m.m.
Kommunen har ellers et variert næringsliv med noen få store og mange små bedrifter  
innen produksjon, service og handel.
Det er pr. i dag litt over 15.000,‑ innbyggere i Askim.
Askim er pendlervennlig med buss og togstasjon i sentrum.
Det er ca. 55 minutter med buss og ca. 44 minutter med tog til Oslo  
Sentralbanestasjon (nye Follobanen). 
Friområder og turterreng i nærområdet.

Adkomst
Adkomst via privat vei. 

Bebyggelsen
Eiendommen er en seksjonert, hel tomannsbolig.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Tomannsbolig med kjeller, 1. etasje og 2. etasje. 
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Bygningen ble oppført i 1955 og tilbygget i 1999/​​​​2000. 
Grunnmur i betong. 
Yttervegger har murkonstruksjon (Ytong) i opprinnelig del. 
Bindingsverk i tre i tilbygg. 
Fasade/​​​​kledning har liggende bordkledning. 
Takkonstruksjon i tre, type saltak. Taktekkingen er fra rundt år 2000. 
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